

Krośnice, dnia 20 grudnia 2023 r.

RGPOŚil.271.24.3.2023

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

dotyczy: zamówienia publicznego znak: RGPOŚil.271.24.2023 z dnia 7 grudnia 2023 roku: „**Budowa odcinków sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w gminie Krośnice**”

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) wobec zapytań Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego poniżej treść odpowiedzi na zadane zapytania (bez ujawniania źródła zapytania):

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie Etapu I – Sieci wodociągowej:

Zadanie nr 1: Budowa sieci wodociągowej w ul. Dębowej, Pogodnej oraz Promiennej w Krośnicach,

Zadanie nr 2: Rozbudowa sieci wodociągowej w ul. Lipowej w Wierzchowicach,

Zadanie nr 3: Budowa sieci wodociągowej w drodze wewnętrznej – dz. nr 88/42 w miejscowości Wierzchowice, w technologii przewiertu sterowanego?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający **nie dopuszcza** wykonania całego etapu I – **Sieci wodociągowej** w technologii przewiertu sterowanego.

Zamawiający **dopuszcza wykonanie wyłącznie odcinków kolizyjnych** w technologii przewiertu sterowanego pod warunkiem złożenia przez Wykonawcę na etapie realizacji prac stosownych wniosków o zmianę technologii prowadzenia robót budowlanych.

Pytanie nr 2:

W pkt. 14.4 SWZ, Zamawiający załączył wykaz dokumentów składanych wraz z ofertą z którego wynika brak konieczności złożenia kosztorysu ofertowego. Z kolei w pkt.18, ppkt.2 lit. e) widnieje zapis: „zestawienie planowanych do realizacji pełnych elementów robót będących przedmiotem przyszłego fakturowania w ujęciu rzeczowo – finansowym (zgodnie z kosztorysem ofertowym złożonym wraz z ofertą przetargową) i terminowym (przypisanych do kolejnych kwartałów realizacji).”

Czy do oferty należy załączyć kosztorys ofertowy, czy będzie on wymagany przed podpisaniem umowy?

Odpowiedź nr 2:

Zgodnie z pkt. 10.4 rozdziału 10 SWZ Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, działając na podstawie art. 274 ust. 1 PZP wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 5 dni od dnia wezwania, aktualnych na dzień złożenia podmiotowego środka dowodowego w postaci kosztorysu ofertowego sporządzonego w oparciu o załączony przedmiar robót, STWIOR i dokumentację projektową.

Zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) wobec zapytania Wykonawcy Zamawiający modyfikuje treść SWZ w następujący sposób:

- 1. Pkt. 18.1 rozdziału 18 SWZ otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:**
„Przed zawarciem umowy w sprawie zamówienia publicznego, Wykonawca, którego oferta została uznana za najkorzystniejszą zobowiązany jest dopełnić następujących formalności:
 - 1) wnieść wymagane zabezpieczenie należytego wykonania umowy;
 - 2) przedłożyć Zamawiającemu:
 - a) polisę ubezpieczeniową zgodną z wymaganiami Zamawiającego, określonymi w projekcie umowy, stanowiącym załącznik nr 9 do SWZ,
 - b) poświadczone za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę kopie dokumentów potwierdzających, że osoby wskazane w złożonym przez Wykonawcę wykazie osób posiadają wymagane przez Zamawiającego aktualne uprawnienia budowlane do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie,
 - c) poświadczone za zgodność z oryginałem przez Wykonawcę kopie dokumentów potwierdzających przynależność osób, o których mowa w lit. b) do właściwej izby samorządu zawodowego,
 - d) kopię umowy regulującej współpracę wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, o ile wybrana zostanie oferta wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.”
- 2. Pkt. 1.1) rozdziału 15 SWZ otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:**
„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem <https://platformazakupowa.pl/pn/krosnice> do dnia 22 grudnia 2023 roku, do godziny 13:00:00”
- 3. Pkt. 2.1) rozdziału 15 SWZ otrzymuje nowe brzmienie o następującej treści:**
„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22 grudnia 2023 roku o godzinie 13:15:00 poprzez odszyfrowanie ofert na <https://platformazakupowa.pl/pn/krosnice>.”
- 4. Strona tytułowa SWZ otrzymuje nowe brzmienie o treści jak w załączeniu.**

Niniejsze odpowiedzi i modyfikację stanowią integralną część postępowania przetargowego znak: RGPOŚil.271.24.2023 z dnia 7 grudnia 2023 roku i są wiążące dla Wykonawców ubiegających się o zamówienie.
Pozostałe postanowienia SWZ pozostają bez zmian.